

Dodávateľ-Zhotoviteľ IČO: 36498581 Peter Horník, spol. s r.o. Majunkeho 4867/17 058 01 Poprad-Spišská Sobota Prevádzka: Tel.: 052 7769147 Fax.: 052 7889802 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2625032562/1100 IBAN: SK53 1100 0000 0026 2503 2562 DIČ: 2021893214 Stredisko: IČ DPH: SK2021893214 SWIFT: TATRSKBX OROS Prešov, oddiel sro, vl.č. 15467/P	horník Tepló, ktoré spríjemní váš život	FAKTÚRA č.: 231011 Variabilný symbol: 231011					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: PP-990EK Forma úhrady: PP	Odberateľ-Objednávateľ: IČO: 00319619 Obec Veľká Čalomija Veľká Čalomija 214 991 09 Veľká Čalomija Tel.: Fax: DIČ: 2021173242 IČ DPH:	Dátum splatnosti: 30.12.2023 Dátum vyhotovenia: 31.10.2023 Daňová povinnosť: 31.10.2023 Dátum dodania: 31.10.2023					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
za prevedenie prác podľa ZoD zo dňa 20.3.2023 na stavbe "Rekonštrukcia kúrenia Základnej školy vo Veľkej Čalomiji s využitím obnoviteľných zdrojov energie podľa prílohy kód ITMS projektu = 310041CHH8	sub	1,000	49 334,25	20,00	9 866,85		59 201,10
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe základnej	49 334,25	9 866,85		59 201,10
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	49 334,25	9 866,85		59 201,10 EUR
Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.							
Vystavil: Martin Horník							

YPFSEM1600013, 8.70.1102, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Obec Veľká Čalomija	
Dátum: 31.10.2023	
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 258
Prílohy: 2	Vybavuje: [signature]



príloha faktúry 231011 : Rekonštrukcia kúrenia Základnej školy vo Veľkej Čalomiji s využitím obnoviteľných zdrojov energie

Objednávateľ: Obec Veľká Čalomija 214, 991 09 Veľká Čalomija
Zhotoviteľ: Peter Horník, spol. s r.o., IČO: 36498581

Peter Horník, spol. s r.o.
Majmíkovo 4967/17 | 053 01 Poprad - Spišská Sobota

Spracoval: Ing. Martin Horník
Dátum: 31.10.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				
celkom spolu bez DPH:						49 334,25 €
DPH: 20%						9 866,85 €
celkom spolu s DPH:						59 201,10 €
731	Ústredné kúrenie, kotolne					27 707,23 €
1	227565	Akumulátor tepla 1500 l - napr. STIEBEL-ELTRON SBP 1500 E	ks	2,000	2 181,50 €	4 363,00 €
2	231930	Izolácia akumulátora tepla napr. STIEBEL-ELTRON, WDH 1500 SBP	ks	2,000	832,48 €	1 664,96 €
3	233924	Ovládacia skriňa pre tepelné čerpadlá vrátane všetkých istiacich, (TČ 2x istenie 2x63A), (hlavný DEON 1x150A) vypínacích a prepínacích prvkov a kontroliek, vrátane internet prepojenie tepelných čerpadiel s obsluhou napr. STIEBEL-ELTRON	ks	1,000	5 318,39 €	5 318,39 €
4		MaR nadradená SMART voľne programovateľná regulácia vrátane meteorostanice, kaskádového radiča schopného riadiť 2 kusy tepelných čerpadiel cez 0-10 V, ďalej riadiť 2x miešané vykurovacie vetvy a taktiež záložný zdroj - 2 x elektrospiral, 12 ks snímačov do 120 oC, 8 x výstupu riadenia ovládania otáčok elektronických čerpadiel, vrátane prepojenia na lokálnu sieť, min. 1x zobrazovacieho rozhrania umiestneného v kotolni na napr. LOXONE	ks	1,000	14 980,00 €	14 980,00 €
5		Montáž zásobníkov do 1500l vrátane ich izolácii	ks	4,000	293,02 €	1 172,08 €
6		Napúšťanie teplosnosnou kvalapiinou a vodou primárneho zdroja v strojovni čerpadlovou skupinou s odplynením a odvzdušnením	l	720,000	0,29 €	208,80 €
PRIMÁRNY ZDROJ - SUCHÉ VRTY						11 297,50 €
7		Odvoz a likvidácia odpadu z vrtných prác technológiu polymérovo bentonitovou	m3	52,500	171,00 €	8 977,50 €
8		Napúšťanie teplosnosnou kvapalinou primárneho zdroja v zemi čerpadlovou skupinou s odplynením a odvzdušnením	l	8 000,000	0,29 €	2 320,00 €
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					2 714,63 €
9	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	12,000	19,29 €	231,42 €
10	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	14,500	23,05 €	334,20 €
11	733121118	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 57/2,9	m	12,500	25,94 €	324,19 €
12	733121125	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	12,500	56,55 €	706,85 €
13	733123125	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 89/3,6	ks	12,000	45,90 €	550,80 €
14	733126095	Montáž tvarovky - koleno DN 80 privarením	ks	12,000	47,27 €	567,18 €
734	Ústredné kúrenie, armatúry.					6 305,58 €
15	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	6,000	6,76 €	40,57 €
16	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	13,000	8,56 €	111,23 €
17	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	5,000	8,56 €	42,78 €
18	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	14,000	13,11 €	183,54 €
19	734209120	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	8,000	20,98 €	167,81 €
20	1411117	Lapač kalu - Filter DN 25	ks	2,000	17,69 €	35,38 €
21	1411117	Lapač kalu - Filter DN 32	ks	1,000	39,53 €	39,53 €
22	1411118	Lapač kalu - Filter DN 40	ks	1,000	59,17 €	59,17 €
23	1210003	Guľový kohút s pákovým ovládačom DN 25	ks	6,000	19,52 €	117,12 €
24	1210004	Guľový kohút s pákovým ovládačom DN 32	ks	4,000	38,74 €	154,96 €
25	1210005	Guľový kohút s pákovým ovládačom DN 40	ks	4,000	55,13 €	220,52 €
26	1210006	Guľový kohút s pákovým ovládačom DN 50	ks	14,000	87,91 €	1 230,74 €
27	1210008	Guľový kohút s pákovým ovládačom DN 80	ks	8,000	365,05 €	2 920,40 €
28		Guľový ventil vypúšťací - napúšťací	ks	12,000	10,63 €	127,50 €
29	734212113	Automatický odvzdušňovací ventil AOV	ks	6,000	16,88 €	101,25 €
30		Teplomer kruhový rozsah do 60 stup	ks	14,000	24,55 €	343,73 €
31	734419111	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	14,000	4,91 €	68,80 €
32	734421130	Tlakomer do 400 kPa	ks	2,000	55,44 €	110,88 €
33	734494213	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akost mat. 22 353.0 G 1/2	ks	16,000	14,36 €	229,68 €
767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 035,00 €
34	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	450,000	2,30 €	1 035,00 €
783	Dokončovacie práce - nátery					274,30 €
35	783424140	Nátery kovového potrubia a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnásobné so základným náterom	m	80,500	3,41 €	274,30 €

Zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach a dodávkach

Objednávateľ:

Obec Veľká Čalomija, Veľká Čalomija 214, 991 09 Veľká Čalomija, IČO: 00319619

Zhotoviteľ:

Peter Horník, spol. s r.o., Majunkeho 4867/17, 058 01 Poprad - Spišská Sobota, IČO: 36498581

Stavba:

Rekonštrukcia kúrenia Základnej školy vo Veľkej Čalomiji s využitím obnoviteľných zdrojov energie

Miesto stavby:

Základná škola Veľká Čalomija 65, 991 09 Veľká Čalomija

Sledované obdobie

20.10.2023 - 31.10.2023

Odsúhlasené údaje

	bez DPH:	DPH	s DPH
Celkový náklad stavby:	499 225,00 €	99 845,00 €	599 070,00 €
Stavebné práce a dodávky dokončené v sledovanom období	49 334,25 €	9 866,85 €	59 201,10 €
percentuálne vyjadrenie v sledovanom období z celkového nákladu stavby:			9,88%
Celkovo dokončené práce a dodávky vrátane sledovaného obdobia	475 867,20 €	95 173,44 €	571 040,64 €
perc. vyjadrenie v dokončených prác a dodávok vrátane sledovaného obdobia z celkového nákladu stavby:			95,32%
Ostáva dokončiť	23 357,80 €	4 671,56 €	28 029,36 €
Ostáva dokončiť v percentuálnom vyjadrení			4,68%

Podpísaný v tomto protokole vyhlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priloženom súpise zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej na mieste stavby, a že ceny zodpovedajú prílohe zmluvy o dielo zo dňa 20.3.2023

kód ITMS projektu = 310041CHH8

Vo Veľkej Čalomiji 31.10.2023

Za objednávateľa

Roman Pásztor, Starosta obce



Ing. Ján Sidor, stavebný dozor

Za zhotoviteľa:



Ing. Martin Horník, konateľ zhotoviteľa